

SEGÍTÜNK,
HOGY TÖBB
MARADJON!

! MEGÚJULT ELADÓTÉR,
GRILLPULT

+ KÉNYELMES ÉS GYORS!
ÁRUHÁZUNKBAN
ÖNKISZOLGÁLÓ PÉNZTÁR
ÜZEMEL, AMIVEL MÉG
GYORSABBAN INTÉZHETED
BEVÁSÁRLÁSOD.



KÖRMEND,
RÁKÓCZI ÚT 2/C

NYITVATARTÁS:
HÉTFŐ – PÉNTEK: 6.30–20.00
SZOMBAT: 6.30–17.00
VASÁRNAP: 7.00–13.00

SPAR



MEGÚJULT
ÜZLETÜNKBEN

TOVÁBBRA IS
SZERETETTEL VÁRUNK!

Szabó Péterné
Zsuzsanna
boltvezető



NYITÁS:
2023. 06. 22.



Bugaci
fűrtös paradicsom
1 kg



CSAK

449 Ft



Regnum

Marhalábszár
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



CSAK

2.990 Ft /kg

Regnum

Gusto sonka
a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)



-28%

529 Ft
379 Ft /10 dkg

Spórolás: 150 Ft





Tejföl
12%-os zsírtartalom
850 g
(845.88 Ft/1 kg)



CSAK

719 Ft



Vidéki cipó
szeletelt, csomagolt
500 g
(958 Ft/1 kg)



~~549 Ft~~
479 Ft



Hasábburgonya ❄️
elősütött,
gyorsfagyasztott
2500 g
(719.60 Ft/1 kg)



-25%

~~2.399 Ft~~
1.799 Ft

Spórolás: 600 Ft



4 tojásos szárzetszta
csavartcső,
fódrós nagykocka,
orsó, szárvacska,
tarhonya, copfocska
500 g
(838 Ft/1 kg)



-30%

~~599 Ft~~
419 Ft

Spórolás: 180 Ft

Dreher Gold sör
dobozos
0,5 l
(578 Ft/1 l)



-25%

~~389 Ft~~
289 Ft

Spórolás: 100 Ft

**Ballantine's
Finest whisky**
0,7 l
(7.712.86 Ft/1 l)



CSAK

5.399 Ft

**Apenta,
Apenta Vitamixx
üdítőital**
1,5 l
(199.33 Ft/1 l)



Zewa Deluxe toalettpapír
3-rétegű, 16 tekerecs/csomag
1 csomag
(151.81 Ft/1 tekerecs)



CSAK

2.429 Ft

Nyitvatartás: hétfő – péntek: 6.30–20.00, szombat: 6.30–17.00, vasárnap: 7.00–13.00

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkülrési rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu